
 

 

Boletim Oficial 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Data: Sexta-Feira, 22 de setembro de 2023.                                                                       EDIÇÃO EXTRA                               Página  

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011). 

 

 

E-mail: prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br 

 

 

3 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ 

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2023 

OBJETO: Obras de pavimentação de ruas e vias no município de Junco do Seridó. LICITANTE DECLARADO 
VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: PONTES EMPREENDIMENTOS LTDA - Valor: R$ 187.888,49. Dos 
atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e 
suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Janúncio 
Balduino, S/N - Centro - Junco do Seridó - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3464–
1069. E-mail: licitajuncodoserido1@gmail.com.  

Junco do Seridó - PB, 21 de Setembro de 2023 

EDSON RAMALHO BEZERRA BRITO - Presidente da Comissão 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUNCO DO SERIDÓ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇO Nº 10002/2023 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, Chamada Pública de Serviço 
objetivando: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS 
ECONÔMICOS OU FILANTRÓPICAS, PRESTADORAS DE SERVIÇOS, PARA EXECUTAR SERVIÇOS MÉDICOS DE 
PLANTÕES NAS DIVERSAS ÁREAS DA MEDICINA. Os interessados deverão apresentar envelope contendo a 
documentação e respectiva propositura até as 10:00 horas do dia 05 de Outubro de 2023, na sala da referida comissão, 
sediada na Rua Janúncio Balduino, S/N - Centro - Junco do Seridó - PB. Neste mesmo local, data e horário será 
realizada a sessão pública para abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 
34641069. E-mail: licitajuncodoserido1@gmail.com.  

Junco do Seridó - PB, 20 de Setembro de 2023 

EDSON RAMALHO BEZERRA BRITO - Presidente da Comissão 


